Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ n° 07.978.042/0001-40

-
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2018.07.20.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

CENTER PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA, inscrita no CNPJ nO

05.193.717/0001-10 classificada no Lote 02, totalizando os valores abaixo

descritos, conforme Mapa de Apuração de Preços anexado aos autos.

Lote 02 - Veículos de Pequeno Porte (Passeio, Ambulância): Valor

global estimado da contratação R$ 10.000,00 (dez mil reais). Sendo que

o valor máximo a ser pago pela execução dos serviços (fornecimento de

peças e mão-de-obra) em sua totalidade será de R$ 8.350,00 (oito mil

trezentos e cinquenta reais), levando-se em consideração o percentual

de desconto ofertado de 16,50/0 (dezesseis e meio por cento).

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Aurora - CE, 09 de agosto de 2018.

José tania de Macedo Neto
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Governo e Gestão

Avenida Antônio Ricardo n° 043 - Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88) 3543-1022

Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ n° 07.978.042/0001-40

(/;;<:
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO2018.07.20.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

CENTER PEÇAS AUTOMOTIVAS LTOA, inscrita no CNPJ nO

05.193.717/0001-10 classificada nos Lotes 01 e 02, totalizando os valores

abaixo descritos, conforme Mapa de Apuração de Preços anexado aos autos.

Lote 01 - Motocicletas: Valor global estimado da contratação R$

4.000,00 (quatro mil reais). Sendo que o valor máximo a ser pago pela

execução dos serviços (fornecimento de peças e mão-de-obra) em sua

totalidade será de R$ 3.380,00 (três mil trezentos e oitenta reais), levando-

se em consideração o percentual de desconto ofertado de 15,5% (quinze

e meio por cento).

Lote 02 - Veículos de Pequeno Porte (Passeio, Ambulância): Valor

global estimado da contratação R$ 10.000,00 (dez mil reais). Sendo que

o valor máximo a ser pago pela execução dos serviços (fornecimento de

peças e mão-de-obra) em sua totalidade será de R$ 8.350,00 (oito mil

trezentos e cinquenta reais), levando-se em consideração o percentual

de desconto ofertado de 16,5% (dezesseis e meio por cento).

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Avenida Antônio Ricardo n° 043 - Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88) 3543-1022

Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ n° 07.978.042/0001-40

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Aurora - CE, 09 de agosto de 2018.

) é Antonio de Macedo Neto
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Transportes

Avenida Antônio Ricardo n° 043 - Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88) 3543-1022

Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ n° 07.978.042/0001-40

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO2018.07.20.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

CENTER PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA, inscrita no CNPJ nO

05.193.717/0001-10 classificada nos Lotes 04 e OS, totalizando os valores

abaixo descritos, conforme Mapa de Apuração de Preços anexado aos autos.

Lote 04 - Veículos de Grande Porte (Caminhões Baú, Tanque): Valor

global estimado da contratação R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais).

Sendo que o valor máximo a ser pago pela execução dos serviços

(fornecimento de peças e mão-de-obra) em sua totalidade será de R$

71.825,00 (setenta e um mil oitocentos e vinte e cinco reais), levando-se em
consideração o percentual de desconto ofertado de 15,5% (quinze e

meio por cento).

Lote OS - Máquinas Pesadas: Valor global estimado da contratação R$

260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais). Sendo que o valor máximo

a ser pago pela execução dos serviços (fornecimento de peças e mão-

de-obra) em sua totalidade será de R$ 219.700,00 (duzentos e dezenove

mil setecentos reais), levando-se em consideração o percentual de

desconto ofertado de 15,5% (quinze e meio por cento).

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Avenida Antônio Ricardo nO043 - Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88) 3543-1022

Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ n° 07.978.042/0001-40

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Aurora - CE, 09 de agosto de 2018.

)0 ' 'Antonio de Macedo Neto
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Infraestrutura

Avenida Antônio Ricardo n° 043 - Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88) 3543-1022

Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ n° 07.978.042/0001-40

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2018.07.20.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

CENTER PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA, inscrita no CNPJ nO

05.193.717/0001-10 classificada no Lote 04, totalizando os valores abaixo

descritos, conforme Mapa de Apuração de Preços anexado aos autos.

Lote 04 - Veículos de Grande Porte (Caminhões Baú, Tanque): Valor

global estimado da contratação R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil

reais). Sendo que o valor máximo a ser pago pela execução dos serviços

(fornecimento de peças e mão-de-obra) em sua totalidade será de R$

54.925,00 (cinquenta e quatro mil novecentos e vinte e cinco reais), levando-

se em consideração o percentual de desconto ofertado de 15,5% (quinze

e meio por cento).

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Aurora - CE, 09 de agosto de 2018.

JeAf7tonio de Macedo Neto
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Agricultura,
Desenv. Econômico, Rec. Hídricos e Meio Ambiente

Avenida Antônio Ricardo nO043 - Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88) 3543-1022

Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ n° 07.978.042/0001-40

.c-«>;;
ÚR

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO"-

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO2018.07.20.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

CENTER PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA, inscrita no CNPJ nO•..
05.193.717/0001-10 classificada nos Lotes 01 e 03, totalizando os valores

abaixo descritos, conforme Mapa de Apuração de Preços anexado aos autos.

Lote 01 - Motocicletas: Valor global estimado da contratação R$

2.000,00 (dois mil reais). Sendo que o valor máximo a ser pago pela

execução dos serviços (fornecimento de peças e mão-de-obra) em sua

totalidade será de R$ 1.690,00 (um mil seiscentos e noventa reais),

levando-se em consideração o percentual de desconto ofertado de

15,5% (quinze e meio por cento).

Lote 03 - Veículos de Médio Porte (Vans, Micro-Ônibus): Valor global

estimado da contratação R$ 440.000,00 (quatrocentos e quarenta mil

reais). Sendo que o valor máximo a ser pago pela execução dos serviços

(fornecimento de peças e mão-de-obra) em sua totalidade será de R$

371.800,00 (trezentos e setenta e um mil oitocentos reais), levando-se em
consideração o percentual de desconto ofertado de 15,5% (quinze e

meio por cento).

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Avenida Antônio Ricardo nO043 - Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88) 3543-1022

Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ n° 07.978.042/0001-40

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Aurora - CE, 09 de agosto de 2018.

Maria Rozilange de Macêdo
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Educação

Avenida Antônio Ricardo n° 043 - Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88) 3543-1022

Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ n° 07.978.042/0001-40

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO2018.07.20.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e AD.JUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

CENTER PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA, inscrita no CNPJ nO

05.193.717/0001-10 classificada nos Lotes 01,02 e 03, totalizando os valores

'-.-/' abaixo descritos, conforme Mapa de Apuração de Preços anexado aos autos.

Lote 01 - Motocicletas: Valor global estimado da contratação R$

2.000,00 (dois mil reais). Sendo que o valor máximo a ser pago pela

execução dos serviços (fornecimento de peças e mão-de-obra) em sua

totalidade será de R$ 1.690,00 (um mil seiscentos e noventa reais),

levando-se em consideração o percentual de desconto ofertado de

15,5% (quinze e meio por cento).

Lote 02 - Veículos de Pequeno Porte (Passeio, Ambulância): Valor

global estimado da contratação R$ 225.000,00 (duzentos e vinte e cinco

mil reais). Sendo que o valor máximo a ser pago pela execução dos

serviços (fornecimento de peças e mão-de-obra) em sua totalidade será

de R$ 187.875,00 (cento e oitenta e sete mil oitocentos e setenta e cinco

reais), levando-se em consideração o percentual de desconto ofertado de

16,5% (dezesseis e meio por cento).

Lote 03 - Veículos de Médio Porte (Vans, Micro-Ônibus): Valor global

estimado da contratação R$ 20.000,00 (vinte mil reais). Sendo que o

Avenida Antônio Ricardo n° 043 - Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88) 3543-1022

Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ n° 07.978.042/0001-40

valor máximo a ser pago pela execução dos serviços (fornecimento de

peças e mão-de-obra) em sua totalidade será de R$ 16.900,00 (dezesseis

mil e novecentos reais), levando-se em consideração o percentual de

desconto ofertado de 15,5% (quinze e meio por cento).

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Aurora - CE, 09 de agosto de 2018.

Cícera Monalisa Holanda Teles de Queiroz
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Saúde

Avenida Antônio Ricardo nO043 - Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88) 3543-1022

Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ n° 07.978.042/0001-40

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2018.07.20.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

CENTER PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA, inscrita no CNPJ nO

05.193.717/0001-10 classificada no Lote 02, to ta liza ndo os valores abaixo

descritos, conforme Mapa de Apuração de Preços anexado aos autos.

Lote 02 - Veículos de Pequeno Porte (Passeio, Ambulância): Valor

global estimado da contratação R$ 30.000,00 (trinta mil reais). Sendo

que o valor máximo a ser pago pela execução dos serviços

(fornecimento de peças e mão-de-obra) em sua totalidade será de R$

25.050,00 (vinte e cinco mil e cinquenta reais), levando-se em consideração

o percentual de desconto ofertado de 16,5% (dezesseis e meio por

cento).

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de A ora - CE, 09 de agosto de 2018.

Héma G r.
Ordenadora espesas

Secretaria Municipal de Trabalho e Desenvolvimento Social

Avenida Antônio Ricardo nO043 - Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88) 3543-1022